
2026年 1月吉日 

お得意先様各位 

 

株式会社日本医化器械製作所 

大阪市天王寺区玉造元町 3番 9号 

電話 06-6765-0223 

FAX 06-6765-0236 

 

『ケモクリーン専用スプレー（PCN-SPR）』 価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り深謝いたします。 

さて、既にご承知のことと存じますが、昨今、世界的に原材料費や物流費が高騰しており、弊社

としても製品の価格水準を維持することが大変困難になっております。 

大変心苦しいですが、2026 年 4月 1 日以降、価格を改定させていただきますことをご了承くださ

い。 

 

各製品の新価格表は下記になります。 

製品名 旧価格（税抜）  新価格（税抜） 

ケモクリーン専用スプレー 

（PCN-SPR） 

￥2,700 ￥3,200 

 

 

お客様には、ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上

げます。 

 

敬具 


